Gabinete da Presidência '"" -!
\. 1.

ATO NÚMERO 084/13
De 30 de julho de 2013
Processo n° 082/13

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato
n° 038/13, de 28 de fevereiro de 2013,
que considerou automaticamente
licenciado do mandato de vereador, o
senhor Jair Aparecido Martineli, para
exercer o cargo de Secretário
Municipal de Esportes e Lazer.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista comunicação feita pelo interessado, através de ofício datado
de 29 de julho de 2013,

RESOLVE:

Artigo único- Sobrestar a contar de 1° de·agosto
de 2013, os efeitos do Ato número 038/13, de 28 de fevereiro de 2013, que
considerou automaticamente licenciado do mandato de vereador à esta
Câmara Municipal, o senhor Jair Aparecido Martineli, para exercer o cargo de
Secretário Municipal de Esportes e Lazer, reassumindo suas funções
legislativas.

Câmara
dias do mês de julho do ano de 20

aos 30 (trinta)

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

CÂMARA MUNICIPAL
DI ARARAQ.l,IARA

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 084/13
De 30 de Julho de 2013

Processo n• 082/13
Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n• 038/13, de 28 de fevereiro de

· 2013, que considerou automaticamente licenciado do mandato de verea·
dor, o senhor Jair Aparecido Martineli, para exercer o cargo de Secretário
Municipal de Esportes e Lazer. · ,
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estàdo

' de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista comu
nicação feita• pelo int~ressado, através de o!fcio datado de 29 de julho de
201á, . ..
RESOLVE : ,. ·
Artigo único - Sobrestar a contar de t• de agosto de 2013, os efeitos· do
Ato número 038/13, de 28 de fevereiro de 2013, que considerou automa·
ticamente licenciado do mandato de vereador à esta Câmara Municipal, o
senhor·Jair Aparecido Martineli, para exercer o cargo de Secretário Muni·
cipal de Esportes e Lazer, reassumindo suas lunyões legislativas.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) d1as do mês de julho do

· ano de 201~ (dois mil e treze).
JOAO FARIAS

Presidente
ÉLIDE MARIA INFORSATO

Administradora .Geral '
:Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

(

', I

' ;

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DEARARAQUARA "O IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : quarta-fe.ira, 31 de julho de 2013.

213